
 

 

UCHWAŁA NR LIX/1335/18 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych  

na terenie Gminy Miasto Krosno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

t. j., poz. 1875; zm. poz. 2232; z 2018 r., poz. 130) oraz art. 12 ust. 3 i art. 14 ust.5 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 487; z 2017 r. poz. 2245; zm. poz. 2439; z 2018 r. poz. 310), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie Gminy Miasto Krosno miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych: 

1) miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem 

sprzedaży powinny być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 25 m od obiektów kultu religijnego, 

szkół, przedszkoli, placówek oświatowo-wychowawczych, opiekuńczych, obiektów sportowych, 

zorganizowanych placów zabaw i cmentarzy, 

2) odległość pomiędzy punktem sprzedaży napojów alkoholowych a obiektem o szczególnym znaczeniu 

określonym w pkt 1 mierzona jest od każdego wejścia do wejścia dla klientów miejsca sprzedaży napojów 

alkoholowych według najkrótszego wyznaczonego ruchu pieszego z uwzględnieniem trwałej przeszkody. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/76/03 Rady Miasta Krosna z dnia 23 stycznia 2003 r. w sprawie zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 2877


		2018-06-22T12:00:56+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




